

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA

0001-00004890

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 24/08/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 23/09/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO9823, SO10126,
SO10633, SO10412, SO10321, SO10172

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00331412, 00000-00332797, 00000-00335778,
00000-00334110, 00000-00333649, 00000-00333062

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
<i>Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 23/08/23 - 445,72ARS/USD</i>					
[TNMG 220408E-FM:T8430] TNMG 220408E-FM:T8430	20 Unidad(es)	\$ 3.966,91	\$ 79.338,20	21.0%	\$ 95.999,22
[TPKN 2204PDER:M8330] TPKN 2204PDER:M8330 Indexable Inserts REMITO 0004-00006446 Cant: 10.0	10 Unidad(es)	\$ 4.145,20	\$ 41.452,00	21.0%	\$ 50.156,92
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006446 Cant: 10.0	10 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 27.367,20	21.0%	\$ 33.114,31
[S9334.0] S9334.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006445 Cant: 4.0	4 Unidad(es)	\$ 8.036,33	\$ 32.145,32	21.0%	\$ 38.895,84
[S7175.0] S7175.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006445 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 14.557,22	\$ 43.671,66	21.0%	\$ 52.842,71
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006441 Cant: 20.0	20 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 54.734,40	21.0%	\$ 66.228,62
[TNMG 220408E-M:T9325] TNMG 220408E-M:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 170.0	170 Unidad(es)	\$ 3.717,30	\$ 631.941,00	21.0%	\$ 764.648,61
[TNMG 220404E-FM:T9325] TNMG 220404E-FM:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 120.0	120 Unidad(es)	\$ 3.717,30	\$ 446.076,00	21.0%	\$ 539.751,96
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 100.0	100 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 273.672,00	21.0%	\$ 331.143,12



CAE N°: 73342924982556

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 03/09/2023

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA
0001-00004890

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 24/08/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 23/09/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO9823, SO10126,
SO10633, SO10412, SO10321, SO10172

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00331412, 00000-00332797, 00000-00335778,
00000-00334110, 00000-00333649, 00000-00333062

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S7658.0] S7658.0 Fresas Gran Desbaste REMITO 0004-00006443 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 25.477,36	\$ 76.432,08	21.0%	\$ 92.482,82
[S93316.0] S93316.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006443 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	\$ 38.920,27	\$ 77.840,54	21.0%	\$ 94.187,05
[SNMG 190616E-R:T9315] SNMG 190616E-R:T9315 Indexable Inserts REMITO 0004-00006443 Cant: 40.0	40 Unidad(es)	\$ 6.904,20	\$ 276.168,00	21.0%	\$ 334.163,28
[S93320.0] S93320.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006444 Cant: 5.0	5 Unidad(es)	\$ 60.181,11	\$ 300.905,55	21.0%	\$ 364.095,72

IMPORTE SIN IMPUESTOS	\$ 2.361.743,95
IVA 21.0%	\$ 495.966,23
TOTAL	\$ 2.857.710,18

Términos y condiciones disponibles en: tinyurl.com/yfgtv65m



CAE N°: 73342924982556

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 03/09/2023

DUPLICADO

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA

0001-00004890

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 24/08/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 23/09/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO9823, SO10126, SO10633, SO10412, SO10321, SO10172

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00331412, 00000-00332797, 00000-00335778, 00000-00334110, 00000-00333649, 00000-00333062

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
<i>Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 23/08/23 - 445,72ARS/USD</i>					
[TNMG 220408E-FM:T8430] TNMG 220408E-FM:T8430	20 Unidad(es)	\$ 3.966,91	\$ 79.338,20	21.0%	\$ 95.999,22
[TPKN 2204PDER:M8330] TPKN 2204PDER:M8330 Indexable Inserts REMITO 0004-00006446 Cant: 10.0	10 Unidad(es)	\$ 4.145,20	\$ 41.452,00	21.0%	\$ 50.156,92
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006446 Cant: 10.0	10 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 27.367,20	21.0%	\$ 33.114,31
[S9334.0] S9334.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006445 Cant: 4.0	4 Unidad(es)	\$ 8.036,33	\$ 32.145,32	21.0%	\$ 38.895,84
[S7175.0] S7175.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006445 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 14.557,22	\$ 43.671,66	21.0%	\$ 52.842,71
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006441 Cant: 20.0	20 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 54.734,40	21.0%	\$ 66.228,62
[TNMG 220408E-M:T9325] TNMG 220408E-M:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 170.0	170 Unidad(es)	\$ 3.717,30	\$ 631.941,00	21.0%	\$ 764.648,61
[TNMG 220404E-FM:T9325] TNMG 220404E-FM:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 120.0	120 Unidad(es)	\$ 3.717,30	\$ 446.076,00	21.0%	\$ 539.751,96
[TPMR 160308E-47:T9325] TPMR 160308E-47:T9325 Indexable Inserts REMITO 0004-00006442 Cant: 100.0	100 Unidad(es)	\$ 2.736,72	\$ 273.672,00	21.0%	\$ 331.143,12



CAE N°: 73342924982556

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 03/09/2023

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA
0001-00004890

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 24/08/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 23/09/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO9823, SO10126, SO10633, SO10412, SO10321, SO10172

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00331412, 00000-00332797, 00000-00335778, 00000-00334110, 00000-00333649, 00000-00333062

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S7658.0] S7658.0 Fresas Gran Desbaste REMITO 0004-00006443 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 25.477,36	\$ 76.432,08	21.0%	\$ 92.482,82
[S93316.0] S93316.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006443 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	\$ 38.920,27	\$ 77.840,54	21.0%	\$ 94.187,05
[SNMG 190616E-R:T9315] SNMG 190616E-R:T9315 Indexable Inserts REMITO 0004-00006443 Cant: 40.0	40 Unidad(es)	\$ 6.904,20	\$ 276.168,00	21.0%	\$ 334.163,28
[S93320.0] S93320.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006444 Cant: 5.0	5 Unidad(es)	\$ 60.181,11	\$ 300.905,55	21.0%	\$ 364.095,72

IMPORTE SIN IMPUESTOS	\$ 2.361.743,95
IVA 21.0%	\$ 495.966,23
TOTAL	\$ 2.857.710,18

Términos y condiciones disponibles en: tinyurl.com/yfgtv65m



CAE N°: 73342924982556

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 03/09/2023